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Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
ENGITECH ENT110114
Šifra proizvoda: IC-DDA0F2
Cena: 3304.06 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Mechanical  fuel  pump  fits:  PERKINS  6.288;  6.305  fits:  AEC  275,  312,  319,  470E,  505,  590,  690,
695B; ALLIS CHALMERS 12D, 14D, 16D, 20D

Šifra proizvoda: IC-DDA0F2

OE Šifre

ACI 1607576 ACI

461-116 ALLIS-CHALMERS

79-1113 PERKINS

7990265 PERKINS

AK-110 PERKINS

1607576 VAN WEZEL

ACI 1607576 VAN WEZEL

1678/2 AGRO

25061506 AGRO

25061511 AGRO

25061566 AGRO
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25066405 AGRO

2641371 AGRO

461-137 AGRO

9038 AGRO

SP030 AGRO

461-263 DODGE

60252 LEYLAND

78-1114 LEYLAND

78997 LEYLAND

7950499 LEYLAND

7950770 LEYLAND

FP137 SISU

PAD 1003 SISU

Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo ENGITECH ENT110114 IC-DDA0F2

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: ENT110114

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.304,06

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DDA0F2-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DDA0F2-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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